

JH Frederiksberggade 5 ApS

Farum Hovedgade 48E, 1. 3, 3520 Farum

CVR-nr. 32 76 61 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Frederiksberggade 5 ApS Farum Hovedgade 48E, 1. 3 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 76 61 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Højlund, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod -2.935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.214.395	1.442.232
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-593.900	-4.161.760
Driftsresultat	1.620.495	-2.719.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	195.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.249.816	-1.219.885
Resultat før skat	370.679	-3.743.749
2 Skat af årets resultat	-87.639	808.854
Årets resultat	283.040	-2.934.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til øvrige reserver	2.698.219	-2.856.812
Disponeret fra overført resultat	-2.415.179	-10.078.083
Disponeret i alt	283.040	-2.934.895

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	36.766.100	37.360.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	36.766.100	37.360.000
	Anlægsaktiver i alt	36.766.100	37.360.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.371.427
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.178
	Tilgodehavender i alt	0	6.373.605
	Likvide beholdninger	162.344	107.977
	Omsætningsaktiver i alt	162.344	6.481.582
	Aktiver i alt	36.928.444	43.841.582

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5.796.227	3.098.008
Overført resultat	-1.887.766	527.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.033.461</u>	<u>13.750.421</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.991.862	6.013.608
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.991.862</u>	<u>6.013.608</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.468.411	22.835.503
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.468.411</u>	<u>22.835.503</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	362.368	324.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.015.162	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.385	0
Anden gæld	917.795	887.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.434.710</u>	<u>1.242.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.903.121</u>	<u>24.077.553</u>
Passiver i alt	<u>36.928.444</u>	<u>43.841.582</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	3.098.008	527.413	10.000.000	13.750.421
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	-2.415.179	0	-2.415.179
Årets regulering	0	2.698.219	0	0	2.698.219
	125.000	5.796.227	-1.887.766	0	4.033.461

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.465	0
Andre finansielle omkostninger	1.248.351	1.219.885
	1.249.816	1.219.885
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.385	-2.178
Årets regulering af udskudt skat	-21.746	-806.676
	87.639	-808.854
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	39.456.460	39.456.460
Kostpris 31. december 2024	39.456.460	39.456.460
Opskrivninger 1. januar 2024	4.843.860	8.411.720
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-3.567.860
Opskrivninger 31. december 2024	4.843.860	4.843.860
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.940.320	-6.346.420
Årets afskrivninger	-593.900	-593.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-7.534.220	-6.940.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	36.766.100	37.360.000

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.830.779	362.368	22.468.411
	22.830.779	362.368	22.468.411

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 15.858 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser, udover tinglyste prioritetsgæld og tinglyst ejerpantebrev i ejendomme på t.kr. 26.090.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Højlund ApS, CVR-nr. 15 70 27 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
